ENERGIA ELETTRICA E  TELECOMUNICAZIONI”  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana  per
l’esercizio finanziario 2026, Codice Finanziario SIOPE U.1.03.02.05.005;

VISTA la fattura elettronica   n. 050020260000001793 del 02/03/26, acquisita al protocollo  prot n.
4709  del  09/03/26 dell’importo  di  €  308,02  (trecentootto/02),  IVA compresa,  relativa  al  canone
fognario  e depurazione,  emessa dalla Ditta  Amap S.P.A., con sede in  Palermo,  Via Volturno 2, -
P.IVA IT04797200823 - C.F. 04797200823 - IBAN IT70U0577204620CC0940011250 di cui:

•  Imponibile  € 280,20 in favore della  Ditta  Amap S.P.A., ;

[...]

RITENUTO di  potere  procedere  all’impegno  sul  capitolo  120525 “SPESE  PER  UTENZE  E
CANONI  DIVERSE  DA ENERGIA ELETTRICA E  TELECOMUNICAZIONI”  per  l’esercizio
finanziario  2026,  Codice  Finanziario  SIOPE  U.1.03.02.05.005 della  somma  di  €  308,02

(trecentootto/02), IVA compresa, nei confronti della Ditta  Amap S.P.A., con sede in  Palermo,  Via
Volturno 2, P.IVA IT04797200823, C.F.  04797200823, IBAN  IT70U0577204620CC0940011250 di
cui:

•  Imponibile  € 280,20 in favore della  Ditta  Amap S.P.A., ;

•  IVA al 10% €   28,02 da versare sul cap 7500 capo X in favore della Regione Siciliana ;